МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020 г.                                                                                                       № 4

«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренного
ст. 12 ФЗ от 25.12.2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции».

     На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона о противодействии коррупции».

Постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

- Глава Местной Администрации;
- Главный бухгалтер;
- Руководитель структурного подразделения;
- Главный специалист финансово-экономического отдела;
- Ведущий специалист;
- Ведущий специалист отдела опеки и попечительства.
2. Постановление Местной Администрации от 05.02.2018 года № 4 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного ст. 12 ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» - признать утратив.
3. Постановление Местной Администрации от 16.01.2019 года № 3 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного ст. 12 ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» - отменить.
4. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации                                                А.О. Николаев